
 

  

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA  
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERRINA MONFERRATO  

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Via Dante Alighieri, 21 – 15020 – Cerrina Monferrato (AL) 

E-mail: alic811001@istruzione.it – PEC: alic811001@pec.istruzione.it 
Sito web: www.iccerrina.edu.it – Telefono: 0142-94109 

Codice meccanografico istituto: ALIC811001 – Cod. Fisc. 91018750066 

 
 

Al Consiglio di istituto 

Al D.S.G.A. 

All’Albo/Agli atti 

 

Oggetto: Determina di assunzione in bilancio PNSD Azione #28 “un animatore digitale in ogni 

scuola” . Contributo Anno 2020 prot. n. 4203 del 20 marzo 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota del M.I. prot. n. 4203 del 20 marzo 2020 con la quale il Ministero dell’Istruzione, 

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione, Direzione generale per i fondi 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale ha disposto l’assegnazione a 

questo istituto della risorsa finalizzata di euro 1.000,00 (mille) IVA inclusa, 

 

DETERMINA 

 

l’assunzione formale in bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio 2020 della risorsa 

finalizzata di euro 1.000,00 (mille/00) IVA inclusa finalizzata all’effettuazione di 1) formazione interna, 2) 

coinvolgimento comunità scolastica, 3) creazione di soluzioni innovative. 

Il contributo potrà essere speso e rendicontato entro il 30 giugno 2021. 

Si allega nota M.I. prot. n. 4203 del 20 marzo 2020 contenente le finalità e le modalità di spesa, nonché la 

rendicontazione della stessa.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. Giuseppe Nunzio Faraci 

Firma omessa ai sensi dell’art. 3, co. 2 
del D. Lgs n. 39 del 12.12.1993 

 


